

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0403323260
---	-----------------------	----------------

2	17/09/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:36:01 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ფრესკო შოპინგ ცენტრი	406092570
---	--------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ საზოგადოებრივი კოლეჯი "მერმისი"	209467646
---	--------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	გურამიშვილის64
---	----------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	გურამიშვილის გამზ.72ბ
---	-----------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	ხელით
---	-------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისაბმელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დილი შოკოლადის /ზელა/ 1 კგ	2212720	კგ	1.1240	7.5800	8.5200
2	დილი შოკოლადის /ზელა/ 1 კგ	2212720	კგ	0.9300	7.5806	7.0500
3	მჭადის ფქვილი /გურული/ 1კგ	4800118812344	ცალი	3.0000	2.8400	8.5200
4	ზეთი მზესუმზირის /ოლეინა/ 1 ლ	4820001110388	ცალი	12.0000	3.7400	44.8800
5	პილპილი დაფქული /იამუნა/ 50გრ	4820037561239	ცალი	10.0000	3.9500	39.5000
6	კვერცხი დილა მარკეტი M-O- 15 ც	4860007947045	ცალი	11.0000	5.2100	57.3100

13	188.09 - ას ოთხმოცდარვა ლარი და ცხრა თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

0403323260 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	კვერცი დილა მარკეტი MI -15ც	4860007947052	ცალი	3.0000	5.0500	15.1500
8	პური ტოსტის ეკონომ/ლიტვური საცხობი/600 გრ	4860105010375	ცალი	4.0000	1.7900	7.1600

13 188.09 - ას ოთხმოცდარვა ლარი და ცხრა თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 18/09/2018, 17:20:28